关于召开中国共产党江苏城乡建设职业学院

党员大会的预通知

各党总支，直属党支部：

经上级党组织批准，中国共产党江苏城乡建设职业学院

党员大会将于近期召开，会议将全面谋划学校未来五年发展

蓝图，选举产生新一届校党委委员和纪委委员，这是我校全

体师生政治生活中的一件大事。为确保大会顺利举行、圆满

完成各项会议任务，现就有关事项预通知如下：

一、参加对象

全体党员（含预备党员、学生党员）、民主党派代表

二、会议主会场

乾元楼学术报告厅

三、大会主要议程

1.预备会议（9 月 19 日 15:20-17:30）

2.开幕式、正式会议、闭幕式（9 月 20 日全天）

四、会议要求

1.请各二级党总支、直属党支部（含退休党支部）书记

提前做好本总支（支部）全体党员 19 日、20 日的参会准备

工作，及时汇总因公、因病请假情况，原则上非必要不外出，

拒绝因私请假，确保参会率不低于 90%。因公、因病无法参

会的党员以党总支（直属党支部）为单位最迟于 9 月 14 日

前将请假申请（书面）统一上报至组织人事处审批（联系人：

周燕）。

2.请各教学单位党政负责人要共同妥善协调好党员教

师的会议期间授课任务，原则上如有课务冲突的须提前做好

调课安排，防止发生教学事故；确实无法调整的，履行正常

请假审批手续。

3.各二级学院党总支提前通知学生党员参会。

特此通知，组织过程中如有特殊情况，请及时向党委报

告处理。

中共江苏城乡建设职业学院委员会

2023 年 9 月 12 日